ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 3 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ЦЕНТР» ГОРОДА НЕФТЕГОРСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 09.01.2023года №1 -од

О переходе на дистанционное обучение в период неблагоприятных

метеорологических условий

В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья

обучающихся при неблагоприятных метеорологических условиях

окружающей среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательный процесс в ГБОУ СОШ №3

г.Нефтегорска в 1-11 классах с 09.01.2023 г. по 10.01.2023г. в формате

дистанционного режима обучения.

2. Утвердить «Расписание  уроков дистанционного обучения для

обучающихся ГБОУ СОШ №3 г.Нефтегорска с 1 по 11 классы».

3. Возложить на Ладяеву Г.Ю., заместителя директора по УВР,

ответственность за порядок, организацию и контроль работы всех

участников образовательных отношений в дистанционном режиме.

4. Классным руководителям довести данную информацию до учащихся  и

их родителей (законных представителей).

5. Учителям-предметникам осуществлять образовательный процесс в

дистанционном формате обучения с использованием системы АСУ

РСО, цифровых образовательных платформ, электронной почты и т.п.

6. Разместить данный приказ на официальном сайте ГБОУ СОШ №3

г.Нефтегорска.

7. Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой

Директор ГБОУ СОШ №3 г.Нефтегорска                            Токарев Д.Д.

С приказом  ознакомлен(а):                                                   Ладяева Г.Ю.